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0001 02     TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL 

I. VENITURI CURENTE 

C. VENITURI NEFISCALE 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 

DIVERSE VENITURI 

Contributia asociatiei de proprietari pentru lucrarile 

de reabilitare termica TRANSFERURI 

VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTIILE 

Varsaminte din sectiunea de functionare 

II. VENITURI DIN CAPITAL 

VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI 

Venituri din valorificarea unor bunuri 

ale institutiilor publice 

Venituri din vanzarea locuintelor 

construite din fondurile statului 

Venituri din vanzarea unor bunuri 

apartinind domeniului privat al statului 

sau al unitatilor administrativ- 

teritoriale 

Depozite speciale pentru constructii de 

locuinte 

III OPERATIUNI FINANCIARE 

INCASARI DIN RAMBURSAREA 

IMPRUMUTURILOR ACORDATE 

Sume din excedentul bugetului local 

581.544.300 499.085.420 98.287.821 166.014 98.121.807 98.196.468  91.353 

0002      185.765.530 156.916.910 58.921.116  58.921.116 58.921.116   

2900      185.765.530 156.916.910 58.921.116  58.921.116 58.921.116   

3300      185.765.530 156.916.910 58.921.116  58.921.116 58.921.116   

3602        27.495  27.495 27.495   

 31             

        27.495  27.495 27.495   

3702              

      185.765.530 156.916.910 58.893.621  58.893.621 58.893.621   
 04     185.765.530 156.916.910 58.893.621  58.893.621 58.893.621   

3900 02       418.644 166.014 252.630 327.291  91.353 

3902        418.644 166.014 252.630 327.291  91.353 

 01             

        44.541  44.541 44.541   
 03             

        546 546  324  222 

 07             

         

 
369.527 

 

 
165.468 

 

 
204.059 

 

 
278.396 

  

 
91.131 

 10             

        4.030  4.030 4.030   

4000 02       14.954.939  14.954.939 14.954.939   

4002              

        14.954.939  14.954.939 14.954.939   
 14             
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4002 14     utilizate pentru finantarea cheltuielilor 

sectiunii de dezvoltare 

IV. SUBVENTII 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 

Subventii pentru reabilitarea termica 

a cladirilor de locuit 

Subventii din sume obtinute in urma 

scoaterii la licitatie a certificatelor 

de emisii de gaze cu efect de sera 

pentru finantarea proiectelor de 

investitii 

Subventii de la bugetul de stat catre 

bugetele locale necesare sustinerii derularii 

proiectelor finantate din fonduri externe 

nerambursabile (FEN) postaderare, aferente 

perioadei de programare 2014-2020 

Subventii de la bugetul de stat catre 

bugetele locale pentru Programul 

national de investitii "Anghel Saligny" 

Alocari de sume din PNRR aferente 

asistentei financiare nerambursabile 

Fonduri europene nerambursabile 

Finantare publica nationala 

Sume aferente TVA 

        

        14.954.939  14.954.939 14.954.939   

4100 02     347.067.860 293.457.600 7.859.945  7.859.945 7.859.945   

4200              

      347.067.860 293.457.600 7.859.945  7.859.945 7.859.945   

4202      339.846.660 286.236.400 7.202.468  7.202.468 7.202.468   

 12             

      8.469.230 8.469.230 710.384  710.384 710.384   
 67             

       
 

875.100 

 
 

875.100 

      

 69             

       
 

13.746.210 

 
 

13.746.210 

 
 

5.232.943 

  
 

5.232.943 

 
 

5.232.943 

  

 87             

       
54.737.300 

 
38.316.110 

      

 88             

      131.239.140 106.130.140 317.137  317.137 317.137   
  01    105.051.400 84.051.400 272.153  272.153 272.153   

  02    5.329.340 5.229.340       

  03    20.858.400 16.849.400 44.984  44.984 44.984   
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4202 89     Alocari de sume din PNRR aferente 

componentei imprumuturi 

Fonduri din imprumut rambursabil 

Finantare publica nationala 

Sume aferente TVA 

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 

Sume alocate din sumele obtinute in urma 

scoaterii la licitatie a certificatelor 

de emisii de gaze cu efect de sera 

pentru finantarea proiectelor de 

investitii 

Sume aferente investitiilor din Fondul 

pentru modernizare 

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 

IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 

PREFINANTARI 

Fondul European de Dezvoltare Regionala 

(FEDR), aferent cadrului financiar 

2021-2027 

Sume primite in contul platilor 

efectuate in anul curent 

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN 

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Fondul European de Dezvoltare Regionala(FEDR) 

Sume primite in contul platilor efectuate 

        

      130.779.680 118.699.610 942.004  942.004 942.004   
  01    97.929.380 87.843.190 801.559  801.559 801.559   

  02    12.619.380 12.619.380       

  03    20.230.920 18.237.040 140.445  140.445 140.445   

4302      7.221.200 7.221.200 657.477  657.477 657.477   

 44             

         
 

657.477 

  
 

657.477 

 
 

657.477 

  

 47             

      7.221.200 7.221.200       

4502              

       
547.040 

 
547.040 

      

 48             

       
547.040 

 
547.040 

      

  01            

      547.040 547.040       

4802              

       
48.163.870 

 
48.163.870 

 
16.133.177 

  
16.133.177 

 
16.133.177 

  

 01     40.039.930 40.039.930 14.481.524  14.481.524 14.481.524   

  01            
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4802   01   01 in anul curent 

Sume primite in contul platilor efectuate 

in anii anteriori 

Prefinantare 

Fondul Social European(FSE) 

Sume primite in contul platilor efectuate 

in anul curent 

Sume  primite in contul platilor efectuate 

in anii anteriori 

Prefinantare 

29.297.890 29.297.890 989.048  989.048 989.048   

02         

 10.742.040 10.742.040 501.988  501.988 501.988   

03   12.990.488  12.990.488 12.990.488   

02 8.123.940 8.123.940 1.651.653  1.651.653 1.651.653   

01         

 5.123.940 5.123.940 1.355.628  1.355.628 1.355.628   

02         

 3.000.000 3.000.000 52.535  52.535 52.535   

03   243.490  243.490 243.490   

 

DIRECTOR EXECUTIV, 
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